



MUCEP007KT5A

Městský úřad Černošice

Riegrova 1209

Černošice

252 28

**Žádost o poskytnutí informací týkajících se vrtu C1 dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím.**

Vážení,

jakožto vlastník zabraných pozemků 4182/21 a 4182/22 Vás žádám o sdělení informací týkajících se vrtu C1, který se nalézá na pozemku 4182/22.

Mé otázky jsou následující:

- 1) Byl vrt provozuschopný před povodněmi v roce 2013? Pokud ano, byl využíván?
- 2) Kdy byl vrt uveden do provozu po povodních v roce 2013?
- 3) Je z vrtu v současnosti čerpána voda?
- 4) Jaký je celkový odčerpaný objem vody do konce ledna tohoto roku od jeho zprovoznění po povodních v roce 2013?
- 5) Jaká je denní vydatnost vrtu C1?
- 6) Je oplocení na mých pozemcích podmínkou pro poskytnutí dotace na akci „Obnova ČS ul. Radotínská vč. úpravny vody a obnova vodních zdrojů Černošice – vrty C1-C4 a studny vedle ČS po povodních v r. 2013?“

Věnujte patřičnou pozornost všem mým dotazům. Odpověď na mé dotazy zašlete prosím na adresu: J. K. Předem děkuji.

V Praze dne 12. 2. 2018.

Městský úřad Černošice  
Radotínská 1209, 252 28 Černošice

Dne 12-02-2018

1

